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Favbet Ліга
2020/21 18-й тур, Матч №124

Субота, 13.03.2021, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 1°C. Глядачі: 925

«Ворскла» Полтава

0 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

31 Різник Дмитро
92 Альюн
17 Чеснаков Володимир (К)
4 Пердута Ігор
13 Яворський Сергій
6 Скляр Олександр
28 Пуцлін Давід
8 Тілль Олівьє
50 Кане Ібрахім
11 Степанюк Руслан
10 Кулач Владислав

Запасні
21 Ткаченко Олександр
23 Сапай Вадим
5 Якубу Наджееб
38 Челядін Артем
7 Луізао
82 Ребенок Павло
99 Щербак Дмитро
52 Сємілєт Даніїл

Тренер
Максимов Юрій

33 Юрчук Валерій
17 Тейлор
22 Дуглас
15 Логінов Сергій (К)
24 Дубінчак Владислав
76 Піхальонок Олександр
97 Ігнатенко Данило
29 Назаренко Олександр
25 Чуже Маріо
8 Когут Ігор
7 Довбик Артем

Запасні
35 Махарадзе Заурі
3 Адамюк Володимир
39 Сваток Олександр
11 Цуріков Андрій
44 Батагов Арсеній
20 Ді Франко
99 Білл
10 Булеца Сергій
9 Хобленко Олексій

Тренер
Йовічевіч Ігор

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Прозоровський Михайло
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Favbet Ліга, 2020/21, 18-й тур, Матч №124
Субота, 13.03.2021, 17:00, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 1°C. Глядачі: 925

«Ворскла» Полтава 0 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
6 Скляр Олександр 4'

17' 22 Дуглас

34' 8 Когут Ігор

40' 7 Довбик Артем

8 Тілль Олівьє 45+1'

6 Скляр Олександр
7 Луізао 46'

53' 22 Дуглас

58' 29 Назаренко Олександр
11 Цуріков Андрій

58' 8 Когут Ігор
39 Сваток Олександр

11 Степанюк Руслан
38 Челядін Артем 64'

17 Чеснаков Володимир
99 Щербак Дмитро 71'

71' 76 Піхальонок Олександр
20 Ді Франко

71' 25 Чуже Маріо
3 Адамюк Володимир

10 Кулач Владислав
82 Ребенок Павло 77'

38 Челядін Артем 77'

89' 7 Довбик Артем
9 Хобленко Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


